28.11.2019Г. №71

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

УСЛОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О структуре администрации Услонского муниципального образования
           В целях повышения эффективности деятельности администрации Услонского муниципального образования в реализации полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства труда и занятости Иркутской области  № 57-мпр от 14.10.2013 ( в редакции  приказа от 10.03.2017 № 16-мпр), ст. ст. 31, 47  Устава Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить  структуру администрации Услонского муниципального образования с 1 декабря 2019 года  (Приложение № 1).

2. Признать  утратившими силу:

2.1.Решение Думы Услонского муниципального образования от 13.12.2017 г. №27«О структуре Администрации Услонского муниципального образования».
3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Услонского муниципального образования «Селяночка» и разместить на сайте администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.
Глава Услонского

муниципального образования, председатель

Думы Услонского муниципального образования
О.А.Сухарев
Приложение № 1                                                                                       к  решению Думы Услонского
муниципального образования                                                                                 от 28.11.2019г. №71
Структура

Администрации Услонского муниципального

образования

1. ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
2.МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ:
(СТАРШИЕ ДОЛЖНОСТИ):
Консультант  – 1 шт.ед.
(МЛАДШИЕ ДОЛЖНОСТИ):

Ведущий специалист администрации - 2шт. ед.
3. РАБОТНИКИ,  ЗАНИМАЮЩИЕ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ВКЛЮЧАЕМЫЕ В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ В ЦЕЛЯХ ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ (ТЕХНИЧЕСКИЕ ИСПОЛНИТЕЛИ):
Инспектор по обслуживанию населения 2 шт.ед.
4. ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ ПЕРСОНАЛ  (РАБОЧИЕ):  2 шт.ед.